АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.04.2016

                         №  204_

ст-ца Отрадная

Об исполнении индикативного плана социально-экономического

развития Отрадненского сельского поселения

 Отрадненского района за 1 квартал 2016 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 г. N 3267-КЗ "О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае",
п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить исполнение индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2016 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

А.В. Едунов